
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 4/2024 

z dn. 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego i merytorycznego za 2023 r. 

oraz podziale wyniku finansowego. 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 lit. d) i i) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

ustala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia postanawia: 

1. zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2023 r., które stanowi Załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2. zysk netto za 2023 rok w kwocie 56.820,50 zł.(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy, 

osiemset dwadzieścia złotych /pięćdziesiąt groszy zostanie przeznaczony na 

powiększenie funduszu statutowego.  

3. zatwierdzić sprawozdanie merytoryczne za 2023 r., które stanowi Załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 


